UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v gia hạn thời gian nộp hồ sơ

đề nghị xét thăng hạng viên

chức chuyên ngành nghệ thuật

biểu diễn và điện ảnh đối với

NSND; NSƯT; đạt GTHCM;

GTNN về văn học nghệ thuật.

  Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2058/BVHTTDL-TCCB

ngày 03/6/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc gia hạn thời gian

nộp hồ sơ đề nghị xét thăng hạng viên chức chuyên ngành nghệ thuật biểu diễn

và điện ảnh đối với Nghệ sĩ nhân dân; Nghệ sĩ Ưu tú; đạt Giải thưởng Hồ Chí

Minh; Giải thưởng Nhà nước về văn học nghệ thuật (có bản sao gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

liên quan nghiên cứu nội dung Công văn số 2058/BVHTTDL-TCCB ngày

03/6/2020 nêu trên của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch để triển khai thực hiện,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T11:22:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T14:05:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T14:05:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-05T14:20:16+0700